Gottwicensi  et  Murensi  Bertholdo  annis  1055  —  1057.  superesse  videntur.  s9'  ha>,c  littera  minuta  scripta 
sunt,  eadem  tamen  manu  1.  292  fortasse  numerus  MLVI.  postea  in  MLVII.  mutatus  est  1.  S9:J  CLV.  corr 
CLVI.  1.     m  qucB  sequuntur,postea  eadem  tamen  manu  addita  sunt  1.      295  Itis  |1.  s96  m.   VII.  inserta 
paulo  post  1.     s97  CLVII.  corr.  alioatr.  CLVIII.  1 
s99  frater  3.     3o°  Ijam  i  apparet  1. 

NOT.F. 

(1281)  Eadem  iisdem  verbis  apud  Lambertum  ad  D 
an.  1054(Pa<ro/.  t.  CXLVI.)  leguntur. 

(1 282-83  Yictor)  —  Beringarius  et  qui  cum  —  prce- 
scnpsit  Rernold.,  opusc.  ult.,  num.  3,  5. 

98  vox  circiter  anno  1092.  addita   1.  deest  4.  4h. 

(1284)  v.  Petri  Dam.  ep.  IV,  3  ad  Cunibertum. 
(1285)  Obiit  a.  1072. 
(1286)  Similia  leguntur  Rernold.,  col.  1066. 
(1287)  Gleybpra  prope  Gi^ssen. 
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MLX  301. RomseNichholaus  papa  generali  sinodo  praesidens, 

Beringaerinm  30*  praesentialiter  et  sinodaliter  pro 
heresi  sua  iternni  examinavit;  qui  tandem  quasi 

conversus,  librossuae  bereseos  coram  sinodo  concre- 
mavit,  et  eandem  heresim  ut  prius  jnrando  anatbe- 
matizavit  (1288). 

MLXI. 

Romae  Nicolao  papa  defuncto  6  Kalend.  Augusti, 

Romnni  Heinrico  regi,  ejusdem  nominis  quarto,  co- 
ronam  et  alia  munera  mittentes,  de  summi  pontili- 

cis  electione  regem  3°3  interpellaverunt.  Qui  geuerali 
concilio  Basileae  hahito,  imposita  corona  a  Romanis 

transmissa,  patricius  Romanorum  est  appellatus. 
Deindeconnnuni  omnium  consilio,  Romanorumque 

A  die  et  Christus  resurrexit,  iu  tertia  die  paschalis 
ebdomadae,  4.  Kalend.  Aprilis  indictione  tercia,  rex 

Heinricus  anno  regui  sui  9°,  aetatis  suae  14°,  accin- 
ctus  gladio  in  nomine  Domini.  Pataviensis  3o9  epi- 
scopus  obiit;  cui  Altmnnnus  imperatricis  capellanus 
successit.  Hoc  tempore  Sigifredus  Mogontiacensis 

archiepiscopus,  et  Gundbarius  Babeubergensis  epi- 
scopus.  et  Otto  Ratispoueusis  episcopus,  et  Willi- 
helmusTrajecteusis  episcopus,  cum  magna  multitu- 
dine  Jerusalem  profecti,  in  eo  itinere  a  pagauis 
multa  sunt  perpessi.  Nam  et  bellum  cum  eis  inire 
sunt  coacti  31°.  In  eodem  itinere  Guntharius  obiit. 

Cui  Ricimannus  3U  symoniace  successit. 

MLXVI  312 
B 

legatis  eligentibus,  Chadelo  Parmensis  episcopus  7  J       Mu,ti  nobiles  bell°  civili  perierunt.  Cometae  sunt visae  in  octavis  paschae,  9  Kal.  Maii,  et  per  30  dies 
apparuere.  Eberbardus  Treverensis  archiepiscopus, 
17  Kalend.  Maii,  sabbato  sancto  paschae,  completis